
Nr RendorEmertimi Subjektit Numer Licence Kurset per te cilat eshte licencuar

1 Arredo Itali Group LN-5929-10-2018
Teknik per sistemet ngrohje/ftohje; Teknik frigoriferash profesional dhe shtepiak; 

Saldator(teknik saldimi)

2

Shoqata "Mbrojtja e te 

Drejtave te Gruas Fshatare 

dhe Qytetare Berat"

LN-1643-06-2010

Mekanik (Saldator, Punime mekanike, Punime duralumini; Auto-Mekanik (Xhenerik, 

Motorist; Gomisteri, Tapicier); Kuzhinier, Pasticier' Elektricist (Instalues Elektrik, Montim 

kondicioneri); Hidraulik (Instalues hidraulik, montim i dusheve diellore); Ndertim 

3 Barleti Group LN-7498-02-2014 Teknik per kondicionere , Frigorifere , Kaldaja , Panele dhe Pajisje te ngrohje-ftohjes 

4 QENDRA SOCIALE MURIALDO LN-2143-10-2010 Mekanik, hidraulik, marangoz, duralumin, elektiçist

5 DACI CONSTRUCTION LN-7141-04-2019

Suvaxhi; Pllakashtrues; Murator; Punime gipsi;Hidroizolues;Termoizolues; Bojaxhi; 

Hidraulik; Klimatizues; Elektricist; Punime dekorative; Punime parketi; Teknik ndertimi; 

Veshje fasade

6 FONDACION  ISLAMIK RELIEF. LN-0494-11-2009 Hidraulike; Elektrik; Kaldaje; Panele diellore

7 ORIS KLIMA LN-5971-12-2012

Sistemet ftohese ne transportin frigoriferik; sistemet e ajrit te kondicionuar ne automjete; 

sistemet ngrohje/ftohje/ventilim dhe ajri i kondicionuar ne ambente banimi, zyra dhe 

ambiente industriale; 

8

QENDRA PROFESIONALE 

RRESHEN "SHEN JOZEFI 

PUNETOR"

LN-1413-04-2010 Hidraulike; Elektricist; Impiante civile elektrike


